- 173 q. 3-0005 5  
q. 3-0005 definivit animam per ordinem ad corpus cuius est actus. Et in cap 2
- 174 q. 3-0007 8  
q. 3-0007 quibus colligi videtur animam habere essentialem ordinem ad corpus,
- 175 q. 3-0010 5  
q. 3-0010 1 Quia habere ordinem ad aliud relativorum est proprium;
- 176 q. 3-0014 2  
q. 3-0014 ordo ad materiam communis est omnibus formis, vel materia \*
- 177 q. 3-0017 7  
q. 3-0017 inconueniens, nam anima diceret essentialem ordinem ad accidentia.
- 178 q. 3-0018 6  
q. 3-0018 3 Anima dicit essentialem ordinem ad operationem. Est enim
- 179 q. 3-0020 2  
q. 3-0020 ordinem ad corpus, nam ordo essentialis unus tantum esse potest.
- 180 q. 3-0023 2  
q. 3-0023 ordinem ad aliam cui coaptatur et commensuratur; sub qua \*
- 181 q. 3-0024 7  
q. 3-0024 comprehenditur, quomodo accidens dicat essentialem ordinem ad \*
- 182 q. 3-0025 3  
q. 3-0025 subiectum, potentia ad obiectum, etc. Propria autem quaestio est, an anima
- 183 q. 3-0027 4  
q. 3-0027 in cap De ad aliquid.
- 184 q. 3-0029 7  
q. 3-0029 essentia animae est aptitudo quam habet ad informandum corpus.
- 185 q. 3-0031 11  
q. 3-0031 affirmat illam D Thomas, 1 p, q 75, a 7 ad 3, et 2 Contra Gentes,
- 186 q. 3-0035 12  
q. 3-0035 quaestione prima. Minor patet ex 1 Physicorum, cap 9, q 1, ad 4. Et
- 187 q. 3-0038 2  
. 3-0038 sed ad complendum aliud; ergo ex sua essentia postulat forma \*
- 188 q. 3-0039 2  
q. 3-0039 aptitudinem ad informandum; aptitudo autem nec intelligi potest sine ordine;

- 189 q. 3-0042 5  
q. 3-0042 autem pars essentialiter ordinatur ad totum et ad alias partes; ergo.
- 190 q. 3-0042 8  
q. 3-0042 autem pars essentialiter ordinatur ad totum et ad alias partes; ergo.
- 191 q. 3-0043 5  
q. 3-0043 Item, aptitudinalis ordo accidentis ad substantiam est de
- 192 q. 3-0044 6  
q. 3-0044 essentia accidentis; ergo aptitudinalis ordo ad materiam est de essentia
- 193 q. 3-0049 2  
q. 3-0049 apta ad recipiendam formam, et ideo potentia ad recipiendam formam
- 194 q. 3-0049 8  
q. 3-0049 apta ad recipiendam formam, et ideo potentia ad recipiendam formam
- 195 q. 3-0051 2  
q. 3-0051 apta ad informandam materiam; et illa aptitudo non est aliquid \*
- 196 q. 3-0054 6  
q. 3-0054 Quocirca falluntur qui putant aptitudinem ad informandum esse
- 197 q. 3-0058 11  
q. 3-0058 formam complete in ratione formae, et non concipere illam aptam ad
- 198 q. 3-0060 11  
q. 3-0060 in simili de aptitudine materiae primae. Quia tamen haec aptitudo ad
- 199 q. 3-0063 5  
q. 3-0063 5 Secunda conclusio sit ad hoc: Anima habet essentialem
- 200 q. 3-0064 2  
q. 3-0064 ordinem ad corpus organicum, et in hoc differt ab aliis formis.
- 201 q. 3-0089 7  
q. 3-009 pars aliqua quae est quasi instrumentum ad operationem aliquam
- 202 q. 3-0094 7  
q. 3-0094 Thomas, q De Anima, a 15, ad 3; esseque actum corporis constantis ex
- 203 q. 3-0118 5  
q. 3-0118 in dispositionibus differunt, et ad diversa sua officia ordinantur, ita
- 204 q. 3-0136 7  
q. 3-0136 Uno modo pro materia sic disposita ad receptionem animae,

205 q. 3-0140 3  
q. 3-0140 diversum ministerium ad quod ordinantur partes ipsae. Quae differentia

206 q. 3-0148 4  
q. 3-0148 creaturis, a 3, ad 2, et q De Anima, a 9. Et notant Aegidius, hic, et

207 q. 3-0154 8  
q. 3-0154 et tale corpus dicitur esse in potentia ad vitam, id est, ad formam

208 q. 3-0154 12  
q. 3-0154 et tale corpus dicitur esse in potentia ad vitam, id est, ad formam

209 q. 3-0166 2  
q. 3-0166 materialis ad receptionem animae, hoc vero constituitur ex vi introductionis

210 q. 3-0174 7  
q. 3-0174 de accidentali, id est, in potentia ad partes vitae.

211 q. 3-0176 1  
q. 3-0176 ad corpus organicum, nam in primo modo corpus organicum \*

212 q. 3-0178 6  
q. 3-0178 accidentibus, non potest dicere ordinem ad illa, nec per illa definiri; at vero in

213 q. 3-0180 9  
q. 3-0180 est posterius anima, et includens illam; ergo nec ad illud potest habere

214 q. 3-0194 6  
q. 3-0194 causae materialis, tamen aliqua accidentia ad aliquam substantiam

215 q. 3-0196 7  
q. 3-0196 vero idcirco putandum est animam ordinari ad accidentia, quin potius

216 q. 3-0197 4  
q. 3-0197 accidentia ipsa ordinantur ad animam praeparando subiectum in quo

217 q. 3-0201 8  
q. 3-0201 finis, prius, quia anima de se ordinatur ad constitutionem compositi;

218 q. 3-0203 9  
q. 3-0203 in ratione finis; quomodo se habet semper actus ad potentiam. Et ideo

219 q. 3-0212 8  
q. 3-0212 10 Sed quaeres, an anima dicat ordinem ad corpus organicum, ut

220 q. 3-0214 5  
q. 3-0214 1 Physicorum quod ordo ad compositum et ad materiam est unus et

- 221 q. 3-0214 8  
q. 3-0214 1 Physicorum quod ordo ad compositum et ad materiam est unus et
- 222 q. 3-0216 9  
q. 3-016 et constituit compositum; et ita eadem est aptitudo ad utrumque, licet
- 223 q. 3-0217 10  
q. 3-0217 a nobis ratione distinguatur; anima autem non sic ordinatur ad \*
- 224 q. 3-0218 7  
q. 3-0218 materiam dispositam ut per se ordinatur ad accidentia ipsa, sed ad
- 225 q. 3-0218 11  
q. 3-0218 materiam dispositam ut per se ordinatur ad accidentia ipsa, sed ad
- 226 q. 3-0223 4  
q. 3-0223 11 Ad argumenta, ad primum communiter solet \*
- 227 q. 3-0230 7  
q. 3-0230 cuius esse formaliter consistit in respicere ad aliud; et omnis entitas,
- 228 q. 3-0234 10  
q. 3-0234 Quocirca responsum est, iuxta tradita in principio capitis De ad
- 229 q. 3-0236 5  
q. 3-0236 speciem sumere per coaptationem ad aliud ad quod ordinantur, non
- 230 q. 3-0236 7  
q. 3-0236 speciem sumere per coaptationem ad aliud ad quod ordinantur, non
- 231 q. 3-0237 2  
q. 3-0237 ut ad terminum, sed tamquam ad finem intrinsecum propter quem facta
- 232 q. 3-0237 6  
q. 3-0237 ut ad terminum, sed tamquam ad finem intrinsecum propter quem facta
- 233 q. 3-0239 4  
q. 3-0239 formalem ab eo ad quod ordinatur, ut patet, nam potest manere anima
- 234 q. 3-0242 1  
q. 3-0242 ad proprium finem. Et dicitur talis ordo de essentia rei, quia ratione
- 235 q. 3-0243 11  
q. 3-0243 illius recipit res talem essentiam, ut per illam apta sit ad talem finem.
- 236 q. 3-0245 13  
q. 3-0245 12 Sic ergo dicendum est de anima quod ex natura sua ordinatur ad

237 q. 3-0247 1  
q. 3-0247 ad hunc finem. Et totum quod recipit absolutum est, quamvis aptum

238 q. 3-0248 3  
q. 3-0248 et ordinatum ad componendum aliud.

239 q. 3-0250 10  
q. 3-0250 Et explicatur praeterea, nam aliud est rem esse aptam ad

240 q. 3-0253 9  
q. 3-0253 apta, quamvis non possit explicari nisi per id ad quod est apta, ad

241 q. 3-0253 13  
q. 3-0253 apta, quamvis non possit explicari nisi per id ad quod est apta, ad

242 q. 3-0254 4  
q. 3-0254 quod ordinatur ut ad finem. Secus autem est de relatione, nam neque

243 q. 3-0259 3  
q. 3-0259 sine ordine ad aliud definiri, nam proprietates illae non solum relativae

244 q. 3-0262 6  
q. 3-0262 comprehendere non posse nisi aptitudo ad extrinseca concipiatur in ea,

245 q. 4-0037 3  
q. 4-0037 autem "organici" ad differentiam corporum inanimatorum. Illa autem

246 q. 4-0039 5  
q. 4-0039 "corporis organici," et ideo ad maiorem expositionem tantum posita

247 q. 4-0042 8  
q. 4-0042 "organicum" sumatur pro materia disposita, et "potentia ad vitam" pro

248 q. 4-0044 3  
q. 4-0044 et "potentia ad vitam" pro operatione vitali, illa duo diversa sunt, ut

249 q. 4-0046 7  
q. 4-0046 illi esse, aliud dare illi virtutem ad operandum; tamen etiam in isto

250 q. 4-0048 7  
q. 4-0048 huius definitionis, sed posita tantum est ad explicandum a posteriori

251 q. 4-0059 7  
q. 4-0059 diximus, idem est ordo et aptitudo ad compositum et ad materiam, et

252 q. 4-0059 10  
q. 4-0059 diximus, idem est ordo et aptitudo ad compositum et ad materiam, et

253 q. 4-0068 4  
q. 4-0068 animae in ordine ad quem speciem sumit; si vero sumeretur pro materia

254 q. 4-0074 15  
q. 4-0074 Quod tenet D Thomas, hic, tx, 10, et 1 p, q 76, a 4, ad 1,

255 q. 4-0086 10  
q. 4-0086 et uterque Caietanus, et Soto, 3 Physicorum, q 1, ad 3. Insinuat

256 q. 4-0087 8  
q. 4-0087 D Thomas, De spiritualibus creaturis, a 3, ad 2, et Aristoteles etiam

257 q. 4-0112 7  
q. 4-0112 analogiae, tum quia "animatum" univocum est ad omnia \*

258 q. 4-0113 5  
q. 4-0113 animantia; ergo et anima ad omnes animas.

259 q. 4-0129 4  
q. 4-0129 10 Notandum 1 ad probationem quod unaquaeque res per id

260 q. 4-0157 5  
q. 4-0157 per habitudinem quam habet ad operationem.

261 q. 4-0183 9  
q. 4-0183 quam primum, quia forma primo et principaliter ordinatur ad \*

262 q. 4-0186 4  
q. 4-0186 definitio, explicans ordinem ad operandum, est magis essentialis quam

263 q. 4-0187 3  
q. 4-0187 explicans ordinem ad subiectum.

264 q. 4-0200 1  
q. 4-000 ad diversas species qualitatis pertinent. Simile ergo est in forma \*

265 q. 4-0223 8  
q. 4-0223 principium essendi et operandi, prius est ordinari ad dandum esse, et

266 q. 4-0224 2  
q. 4-0224 deinde ad operandum.

267 q. 4-0227 3  
q. 4-0227 modo ordinatur ad haec, quo ipsum esse et operari inter se \*

268 q. 4-0231 4  
q. 4-0231 essentialiter per ordinem ad operationem.

- 269 q. 4-0232 11  
q. 4-0232 15 Neque obstat ratio in contrarium. Forma enim non ordinatur ad
- 270 q. 4-0238 5  
q. 4-0238 operationes exercere possit, nihilominus ad corpus ordinatur ut hominem in
- 271 q. 4-0241 5  
q. 4-0241 non includitur essentialiter ordo ad operandum; ergo nec in essentia
- 272 q. 4-0244 2  
q. 4-0244 Et ad illam maximam, quod esse est propter operari
- 273 q. 4-0253 3  
q. 4-0253 principaliter ordinatur ad operari, sed potius e contrario.
- 274 q. 4-0267 2  
q. 4-0267 procedere ad probandum notiora secundum se; et ita ex notissimis
- 275 q. 4-0268 3  
q. 4-0268 sensu procedit ad probandum definitionem, ut patet in tx 23, et ex
- 276 q. 4-0289 7  
q. 4-0289 quia capax beatitudinis, vel quia ordinatus ad videndum Deum, a \*
- 277 q. 4-0305 1  
q. 4-0305 ad quem intrinsece ordinatur anima, est ad dandum esse et vivificandum
- 278 q. 4-0305 7  
q. 4-0305 ad quem intrinsece ordinatur anima, est ad dandum esse et vivificandum
- 279 q. 4-0306 7  
q. 4-0306 substantialiter; ex quo sequitur quod ordinetur ad operandum. Unde
- 280 q. 4-0308 2  
q. 4-0308 ordinatur ad tale esse dandum composito, ideo ordinatur ut sit illi
- 281 q. 4-0310 3  
q. 4-0310 ultimo ordinatur ad perficiendum ipsum esse; ergo in nullo genere
- 282 q. 4-0314 2  
q. 4-0314 ordinatur ad tales operationes; sed potius, quia habet essentiam talem,
- 283 q. 4-0323 1  
q. 4-0323 ad reddendam causam definitionis datae 1 cap, ut ipse dicit. Et ad
- 284 q. 4-0323 12  
q. 4-0323 ad reddendam causam definitionis datae 1 cap, ut ipse dicit. Et ad

- 285 q. 4-0331 18  
q. 4-0331 ibi, lect 16, et 5 Metaphysicae, lect 1, et in 2, d 9, q 1, a 1, ad 1.
- 286 q. 4-0337 2  
q. 4-0337 quantum ad hoc quod definitio debet aliquo modo persuaderi et \*
- 287 q. 4-0338 5  
q. 4-0338 demonstrari, non tamen quantum ad hoc quod demonstratio sit a
- 288 q. 4-0344 5  
q. 4-0344 haec vero descendit usque ad particulares animas, et dat medium \*
- 289 q. 4-0345 2  
q. 4-0345 sufficiens ad demonstrandum omnes passiones earum. Tamen haec \*
- 290 q. 4-0346 4  
q. 4-0346 responsio non est ad rem.
- 291 q. 4-0359 2  
q. 4-0359 ordo ad operationem est causa finalis quidditatis animae, sed est finis
- 292 q. 4-0364 6  
q. 4-0364 omnes potentiae et operationes ordinantur ad illius perfectionem; non
- 293 q. 4-0366 10  
q. 4-0366 potius e converso. Quoad nos tamen, seu in ordine ad existentiam, dici
- 294 q. 4-0370 3  
q. 4-0370 21 Nota ad intelligentiam quod non quidquid est causa finalis \*
- 295 q. 4-0373 4  
q. 4-0373 quia ordinavit illum ad visionem Dei consequendam; tamen homo
- 296 q. 4-0375 1  
q. 4-0375 ad illum finem, quin potius, quia secundum se intellectualis naturae
- 297 q. 4-0380 10  
q. 4-0380 natura sua gravis est, ideo fuit apta ut ordinaretur ad illum finem.
- 298 q. 4-0388 4  
q. 4-0388 natura sua ordinantur ad aliud ut ad finem, et in hoc consistit earum
- 299 q. 4-0388 7  
q. 4-0388 natura sua ordinantur ad aliud ut ad finem, et in hoc consistit earum
- 300 q. 4-0394 6  
q. 4-0394 demonstratio a priori; tamen ordo ad operationem non est finis animae

301 q. 4-0400 8  
q. 4-0400 24 Tetigimus materiam hanc in cap De ad aliquid, et in 1 Posteriorum,

302 d.2-0005 6  
d.2-0005 membrorum definitiones assignat. Idcirco antequam ad potentias \*

303 q.1-0004 11  
q.1-0004 1 Quod inter res naturales sint quaedam habentes vim intrinsecam ad

304 q.1-0008 11  
q.1-0008 ab intrinseca quadam virtute nutriri. An vero hoc sit sufficiens ad

305 q.1-0014 2  
q.1-0014 nisi ad maiorem quantitatem produci; quaelibet autem res naturalis

306 q.1-0015 5  
q.1-0015 virtutem habet producendi se ad quantitatem perfectam; ergo.

307 q.1-0017 3  
q.1-0017 actionis tendentis ad qualitatem non est sufficiens ad rationem animae; ergo

308 q.1-0017 8  
q.1-0017 actionis tendentis ad qualitatem non est sufficiens ad rationem animae; ergo

309 q.1-0018 6  
q.1-0018 nec esse principium actionis tendentis ad quantitatem. Si forte dicas

310 q.1-0019 6  
q.1-0019 nutritionem non esse per se ad quantitatem, sed ad substantiam, tunc

311 q.1-0019 9  
q.1-0019 nutritionem non esse per se ad quantitatem, sed ad substantiam, tunc

312 q.1-0051 13  
q.1-0051 cap 8 et 14 si illius est opus, et lib 7 Genesis ad litteram, cap

313 q.1-0056 5  
q.1-0056 illa ex se sufficit ad constituendam rem viventem. Quapropter plantae

314 q.1-0120 11  
q.1-0120 membrorum; et ideo omne vivens habens tale corpus indiget virtute ad

315 q.1-0124 3  
q.1-0124 deserviunt animali ad corporis conservationem, ad sumptionem alimenti,

316 q.1-0124 6  
q.1-0124 deserviunt animali ad corporis conservationem, ad sumptionem alimenti,

- 317 q.1-0125 2  
q.1-0125 et ad discernendum inter alimenta; ergo si sensus ordinantur, ut ad
- 318 q.1-0125 11  
q.1-0125 et ad discernendum inter alimenta; ergo si sensus ordinantur, ut ad
- 319 q.1-0126 2  
q.1-0126 finem, ad melius exsequendam actionem nutritivam, illa necessario \*
- 320 q.1-0152 8  
q.1-0152 viventis; sed gradus vegetabilium comparatur ut genus ad gradum \*
- 321 q.1-0155 2  
q.1-0155 proportionatum; ad percipiendum autem tale alimentum indigent tactu;
- 322 q.1-0157 5  
q.1-0157 erat necessarius tactus, tamen ad simpliciter trahendum alimentum et
- 323 q.1-0163 7  
q.1-0163 vero lapidem, quia non est aptus ad sui nutritionem.
- 324 q.1-0169 5  
q.1-0169 materiam, et magis tendit ad generationem similis, quam ad propriam
- 325 q.1-0169 9  
q.1-0169 materiam, et magis tendit ad generationem similis, quam ad propriam
- 326 q.1-0171 1  
q.1-0171 ad perfectionem nutriti, ad consummationem illius et ad generationem
- 327 q.1-0171 4  
q.1-0171 ad perfectionem nutriti, ad consummationem illius et ad generationem
- 328 q.1-0171 8  
q.1-0171 ad perfectionem nutriti, ad consummationem illius et ad generationem
- 329 q.1-0173 2  
q.1-0173 Unde ad replicam primi argumenti, respondetur
- 330 q.1-0174 7  
q.1-0174 quod modus operandi aliquando elevat rem ad alium gradum, ut \*
- 331 q.1-0181 9  
q.1-0181 Ad secundum patet ex dictis, nam trahere alimentum ad
- 332 q.1-0188 2  
q.1-0188 rei ad aliam, non tamen haec quae in vivente fit. Similiter disponere

- 333 q.1-0189 3  
q.1-0189 rem aliquam ad conversionem in similem substantiam commune est
- 334 q.1-0218 11  
q.1-0218 et nutritio eadem est actio, et tantum differunt per comparisonem ad
- 335 q.1-0224 7  
q.1-0224 Similiter plantae aliquando producunt fructus, et ad perfectum
- 336 q.1-0226 6  
q.1-0226 dominio, sed quia virtus naturalis ad hanc operationem est determinata.
- 337 q.1-0227 6  
q.1-0227 Habet enim aliqua planta virtutem ad producendum fructus tantae
- 338 q.1-0238 2  
q.1-0238 apta ad eam variationem efficiendam, quae necessaria erat ad \*
- 339 q.1-0238 9  
q.1-0238 apta ad eam variationem efficiendam, quae necessaria erat ad \*
- 340 q.2-0005 6  
q.2-0005 tam propter rei difficultatem, quam ad doctrinae complementum, et ut
- 341 q.2-0032 11  
q.2-0032 3 alia via arguitur, quia non fit transitus ab extremo ad
- 342 q.2-0072 1  
q.2-0072 ad ulteriorem tamquam genus ad speciem, genus autem separabile est
- 343 q.2-0072 5  
q.2-0072 ad ulteriorem tamquam genus ad speciem, genus autem separabile est
- 344 q.2-0083 4  
q.2-0083 modo organisatum, quo ad videndum requiritur; et auditum similiter;
- 345 q.2-0116 1  
q.2-0116 ad suas proprias operationes, alias inconvenienter illi uniretur; et ideo
- 346 q.2-0124 5  
q.2-0124 et potentia motiva, nam ad eundem finem requiruntur, nempe ad \*
- 347 q.2-0124 10  
q.2-0124 et potentia motiva, nam ad eundem finem requiruntur, nempe ad \*
- 348 q.2-0125 5  
q.2-0125 perfecte vitam animalis tuendam; ad quem finem neque sensus sine motu,

349 q.2-0146 5  
q.2-0146 reducendo se ab imperfecto ad perfectum statum. Ad quas differentias

350 q.2-0150 1  
q.2-0150 ad cessandum ab operibus suis pro ratione sui appetitus, non quidem

351 q.2-0152 2  
q.2-0152 requisitis ad agendum posset quis agere et non agere; bruta vero non

352 q.2-0154 6  
q.2-0154 operatione, quia possunt applicare potentiam ad opus, et non; ut si

353 q.2-0157 9  
q.2-0157 apprehendit ut nocibum quiescere, potest ambulare. Quae vis ad \*

354 q.3-0005 10  
q.3-0005 est perfectior et a materia magis elevata. Et ideo ad illius substantiam

355 q.3-0047 4  
q.3-0047 terminaretur per se ad productionem partis; hoc autem est contra

356 q.3-0049 5  
q.3-0049 3 Forma, quae multiplicatur ad multiplicationem corporis, et

357 q.3-0097 2  
q.3-0097 potentia ad talem operationem debet etiam esse spiritualis et non organica,

358 q.3-0099 6  
q.3-0099 Potentia enim proportionatur actioni, quia ad illam tamquam ad finem

359 q.3-0099 9  
q.3-0099 Potentia enim proportionatur actioni, quia ad illam tamquam ad finem

360 q.3-0105 3  
q.3-0105 tamquam virtus ad operandum, et ideo debet esse proportionata illi, et

361 q.3-0199 10  
q.3-0199 independentiam; et ideo in materialibus potentiis habet verum quod ad

362 q.3-0229 2  
q.3-0229 pertinet ad perfectionem illius. Rursus: ergo potentia universalissima, et

363 q.3-0231 4  
q.3-0231 se habet simpliciter ad simpliciter, ita magis ad magis; intellectus autem

364 q.3-0231 8  
q.3-0231 se habet simpliciter ad simpliciter, ita magis ad magis; intellectus autem

- 365 q.3-0245 9  
q.3-0245 fiat sine organo corporeo. Quod vero intellectus noster ad illum ordinem
- 366 q.3-0246 4  
q.3-0246 pertineat, et non ad ordinem sentientium, patet ex obiecto adaequato
- 367 q.3-0267 2  
q.3-0267 coniunctionem ad sensus, tamen ex ipsis rebus materialibus ad immaterialia \*
- 368 q.3-0267 9  
q.3-0267 coniunctionem ad sensus, tamen ex ipsis rebus materialibus ad immaterialia \*
- 369 q.3-0271 7  
q.3-0271 ipsi impedire illum possint, quominus ascendat ad superiora illa obiecta
- 370 q.3-0294 6  
q.3-0294 ab alio, conatur penetrare usque ad ultimam rei quidditatem; unde,
- 371 q.3-0296 8  
q.3-0296 investigat quid sit de quidditate, et deinde ad accidentia revertitur,
- 372 q.3-0299 9  
q.3-0299 illimitationem virtutis intellectivae, et ostendunt non esse coarctatam ad
- 373 q.3-0331 8  
q.3-0331 nam apprehensa re aliqua movet se intellectus ad cognitionem alterius,
- 374 q.3-0337 9  
q.3-0337 limitatione ulla fit, et a minima creatura usque ad supremum Creatorem
- 375 q.3-0350 4  
q.3-0350 quantumvis vehementi, necessitatur ad amandum, neque ab \*
- 376 q.3-0351 5  
q.3-0351 obiecto, quantumvis tristi, necessitatur ad odio habendum; ergo haec \*
- 377 q.3-0355 11  
q.3-0355 cognitione; ergo tales potentiae vere sunt illius supremi ordinis, et ad
- 378 q.3-0367 8  
q.3-0367 independentes a materia, et ab omni ordine ad illam; aliae vero sunt adeo
- 379 q.3-0374 6  
q.3-0374 naturae ordo, ut a superioribus ad inferiora descendendo, et ab \*
- 380 q.3-0375 2  
q.3-0375 inferioribus ad superiora ascendendo, quod est "supremum infimi attingit

- 381 q.3-0377 2  
q.3-0377 extremo ad extremum nisi per medium, maxime ubi nulla est \*
- 382 q.3-0378 6  
q.3-0378 impossibilitatis ratio, nam hoc et ad integritatem universi, et ad debitam \*
- 383 q.3-0378 10  
q.3-0378 impossibilitatis ratio, nam hoc et ad integritatem universi, et ad debitam \*
- 384 q.3-0402 11  
q.3-0402 corruptionem, nam si corruptio per se consideretur, habet suum terminum ad
- 385 q.3-0404 2  
q.3-0404 desinit ad desitudinem alterius, ut quando ignis generatur ex aere,
- 386 q.3-0409 1  
q.3-0409 ad corruptionem totius, quia scilicet dum separatur a corpore non
- 387 q.3-0414 9  
q.3-0414 corrumpi; per se, inquam, id est, actione tendente ad corruptionem
- 388 q.3-0451 7  
q.3-0451 Et haec est sola via speculativa ad demonstrandam animae
- 389 q.3-0473 5  
q.3-0473 ipse Deus; ergo pertinet ad providentiam Dei et ad summam bonitatem
- 390 q.3-0473 9  
q.3-0473 ipse Deus; ergo pertinet ad providentiam Dei et ad summam bonitatem
- 391 q.3-0476 5  
q.3-0476 malos deliciose vivere usque ad mortem, bonos autem laboriose; ergo
- 392 q.3-0493 2  
q.3-0493 Et ad Rom 1, Paulus: "Mercedem [...] sui erroris in semetipsis
- 393 q.3-0513 4  
q.3-0513 quo Scotus, sed ad futurum iudicium illius solutionem reservat: "Labor,
- 394 q.3-0531 5  
q.3-0531 vitam imitati deorum, iis ad illos, a quibus sunt profecti, facilis
- 395 q.3-0554 1  
q.3-0554 ad consequendum suum finem magis quam rebus aliis naturalibus.
- 396 q.3-0556 8  
q.3-0556 hac vita, utpote quod illi impedimentum sit ad consequenda bona

- 397 q.3-0559 10  
q.3-0559 Naturaliter enim desiderat homo perpetuitatem, et omnia opera quae ad
- 398 q.3-0574 6  
q.3-0574 est primum fere fundamentum necessarium ad virtutem
- 399 q.3-0576 8  
q.3-0576 lumen suae naturae potest consequi id quod ad finem suae naturae
- 400 q.3-0603 2  
q.3-0603 admittitur ad superos." De qua re multa Seneca, lib 1 De consolatione,
- 401 q.3-0616 6  
q.3-0616 se ipsam aliquid considerat, attingit ad esse sincerum et divinum, et,
- 402 q.3-0621 6  
q.3-0621 rationem prosequitur Porphyrius, lib 1 ad Boetium, et Eusebius, De
- 403 q.3-0623 2  
q.3-0623 similitudinem ad Deum dicitur anima nostra a Platone emanatio quaedam
- 404 q.3-0635 8  
q.3-0635 aeternae videntur [...] et ex hominum vita ad deorum religionem \*
- 405 q.3-0645 4  
q.3-0645 "Vita brevis nobis, ad tempus vivimus omnes, ast animus mortem
- 406 q.3-0664 9  
q.3-0664 Brachmanes, ut patet ex epistola Didymi, regis eorum, ad Alexandrum \*
- 407 q.3-0688 8  
q.3-0688 cum cognitio immortalitatis animae sit adeo necessaria ad recte \*
- 408 q.3-0689 5  
q.3-0689 instituendos mores hominum, pertinebat ad providentiam Dei, ut esset
- 409 q.3-0708 2  
q.3-0708 exhortatorio ad gentes, Theodoretus, lib 5 De curatione graecarum
- 410 q.3-0741 5  
q.3-0741 arguat a destructione antecedentis ad destructionem consequentis. Non
- 411 q.3-0743 5  
q.3-0743 fundamenta et principia prima ad investigandam immortalitatem animae, ut
- 412 q.3-0747 8  
q.3-0747 et communes. Fit enim hic comparatio animae ad corpus, non ad alia

- 413 q.3-0747 11  
q.3-0747 et communes. Fit enim hic comparatio animae ad corpus, non ad alia
- 414 q.3-0759 9  
q.3-0759 et illius meminit D Augustinus, 10 Super Genesim ad litteram, cap
- 415 q.3-0806 5  
q.3-0806 tractationem de anima rationali ad Metaphysicam pertinere aliquo modo
- 416 q.3-0831 6  
q.3-0831 Haec ratio convincit Caietanum 1 ad dicendum secundum \*
- 417 q.3-0903 7  
q.3-0903 Aristotele in prooemio esse unicum medium ad demonstrandam \*
- 418 q.3-0912 2  
q.3-0912 nam ad probandum quod anima habet operationem propriam, supponit
- 419 q.3-0920 4  
q.3-0920 45 Sed quid ad primam illam conditionalem: Si intelligere non est sine
- 420 q.3-0964 6  
q.3-0964 et modo loquendi Aristotelis, nam ad istum modum ait lib 3, tx 160,
- 421 q.3-0981 6  
q.3-0981 corrumpitur non simpliciter, sed quantum ad passibilitatem; nam in
- 422 q.3-0986 5  
q.3-0986 igitur intellectus passivus quantum ad passibilitatem suam, non \*
- 423 q.3-1000 4  
q.3-1000 amicorum eventus conducunt ad felicitatem mortuorum; in quo aperte \*
- 424 q.3-1005 7  
q.3-1005 futuram vitam esse incertam, non quantum ad existentiam animae, sed
- 425 q.3-1006 2  
q.3-1006 quantum ad statum quem separata habebit. In 12 vero Metaphysicae
- 426 q.3-1022 5  
q.3-1022 anima in materia disposita ad receptionem illius. Et haec de secunda
- 427 q.3-1036 2  
q.3-1036 quae ad salutem humani generis pertinent, nam si anima esset peritura,
- 428 q.3-1045 4  
q.3-1045 est promissio Messiae ad benedicendas omnes gentes. Et in

- 429 q.3-1049 6  
q.3-1049 inferno expectabant? Gen 37: "Descendam ad filium meum lugens
- 430 q.3-1072 3  
q.3-1072 et epist ad Algasiam, q 10, Chrysostomus, homil in Lucam,
- 431 q.3-1086 2  
q.3-1086 Et ad probationem adverte quod, licet ex sola Sacra
- 432 q.3-1095 3  
q.3-1095 fecit hominem, ad imaginem et similitudinem suam creavit illum." Et
- 433 q.3-1100 2  
q.3-1100 pulvis ad terram suam [...] et spiritus [...] ad dominum Deum, qui dedit
- 434 q.3-1100 9  
q.3-1100 pulvis ad terram suam [...] et spiritus [...] ad dominum Deum, qui dedit
- 435 q.3-1102 7  
q.3-1102 quasi dicat nullam esse potentiam naturalem ad destruendam animam.
- 436 q.3-1120 5  
q.3-1120 Et D Hieronymus, epist ad Pammachium damnat \*
- 437 q.3-1125 8  
q.3-1125 Moraliu, cap 25, D Gregorius Nazianzenus, epist ad Evagriu, De
- 438 q.3-1127 6  
q.3-1127 Tertullianu, et 10 Super Gen ad lit, cap 23, 24 et 25, et epist 28 et
- 439 q.3-1133 3  
q.3-1133 52 Unde ad primum negatur antecedens. Cui adde quod non
- 440 q.3-1141 5  
q.3-1141 docet Innocentius Papa, epist ad quinque episcopos, quae habetur
- 441 q.3-1146 5  
q.3-1146 q 50, a 5, ad 1, Paulus: Solus ille habet
- 442 q.3-1150 5  
q.3-1150 lib 3 De fide ad Gratianu.
- 443 q.3-1181 12  
q.3-1181 cum naturae lumine; et homo est ex natura sua optime dispositus ad
- 444 q.3-1185 8  
q.3-1185 negabit esse demonstrabilem Deum esse, nam certe ad hoc non sunt

- 445 q.3-1189 2  
q.3-1189 singulas ad quaestionem sequentem pertinentes. Et ideo illis breviter
- 446 q.3-1214 4  
q.3-1214 de homine, quantum ad corpus; et in secundo de toto composito,
- 447 q.4-0006 4  
q.4-0006 principium intelligendi nostrum, ad perfecte cognoscendum substantiam
- 448 q.4-0007 7  
q.4-0007 illius videndum superest quomodo se habet ad corpus: an sit \*
- 449 q.4-0029 7  
q.4-0029 sed intellectivum principium non indiget materia ad operationes suas
- 450 q.4-0031 5  
q.4-0031 immateriales et non organicae, ad quas materia potius impedit.
- 451 q.4-0042 5  
q.4-0042 Item, quia forma ordinatur ad informandum tamquam ad
- 452 q.4-0042 8  
q.4-0042 Item, quia forma ordinatur ad informandum tamquam ad
- 453 q.4-0097 4  
q.4-0097 unionem quam habet ad diversa phantasmata; ex qua unione provenit
- 454 q.4-0112 2  
q.4-0112 materia ad sui conservationem tali entitate actuante illam et terminante
- 455 q.4-0194 7  
q.4-0194 distinctus ab anima sive non, quia ad hoc nihil refert; ergo debet esse in
- 456 q.4-0227 9  
q.4-0227 saltem in naturalibus, nam propter accidentalem illam unionem ad corpus
- 457 q.4-0242 8  
q.4-0242 quaedam formae omnino integrae nullum habentes respectum ad corpus; et
- 458 q.4-0270 6  
q.4-0270 Ferrariensis. Tamen attrahendo principium intelligendi ad humanum,
- 459 q.4-0303 7  
q.4-0303 dixerat. In 2 demonstrat late, ubi ad finem sic concludit dicens:
- 460 q.4-0414 8  
q.4-0414 Facit etiam illud Gen 1: "Faciamus hominem ad

461 q.4-0475 7  
q.4-0475 principium intellectivum meum applicat virtutem suam ad intelligendum,

462 q.4-0496 4  
q.4-0496 Fundamentum autem Averrois ad ponendam unitatem \*

463 q.4-0503 4  
q.4-0503 experientia. Tamen obiecta, ad quae terminantur actus, non \*

464 q.4-0515 9  
q.4-0515 fuerunt et sunt, ut latius dicitur in solutione ad decimum.

465 q.4-0519 8  
q.4-0519 receptivae consistit in hoc quod sint apta ad constituendum unum, et quod

466 q.4-0520 4  
q.4-0520 possint recte convenire ad unum finem; sic autem se habent anima

467 q.4-0540 13  
q.4-0540 16 Ad secundum respondet D Thomas, 1 p, q 76, a 1, ad 5,

468 q.4-0598 4  
q.4-0598 licet sit apta ad subsistendum, tamen dum est in corpore non subsistit,

469 q.4-0600 5  
q.4-0600 inconveniens quod res apta ad subsistendum non subsistat actu, propter

470 q.4-0601 2  
q.4-0601 unionem ad aliud, ut patet in humanitate Christi Domini.

471 q.4-0603 10  
q.4-0603 enim quod anima in corpore non subsistit per se ad subsistentiam totius;

472 q.4-0614 11  
q.4-0614 unita materiae est per se; ergo subsistens; sed ratione unionis ad

473 q.4-0620 6  
q.4-0620 patet, quia non qualibet unio ad aliud tollit subsistentiam rei, sed unio

474 q.4-0621 1  
q.4-0621 ad aliud tamquam ad sustentaculum cui res unitur. Ut natura humana

475 q.4-0621 4  
q.4-0621 ad aliud tamquam ad sustentaculum cui res unitur. Ut natura humana

476 q.4-0633 10  
q.4-0633 D Thomas annotat, 1 p, q 75, a 2, ad 2: Proprius dicitur hominem

- 477 q.4-0663 10  
q.4-0663 animam, nam Angelus est substantia completa carens omni ordine ad
- 478 q.4-0664 5  
q.4-0664 aliud, quia non ordinatur ad informandum, sed ut per se sit; tamen
- 479 q.4-0665 10  
q.4-0665 anima ex natura sua est quid partiale et ordinatur ad constitutionem
- 480 q.4-0669 2  
q.4-0669 et ad 3 clarius, quam explicat per operationes, nam anima nostra in
- 481 q.4-0672 11  
q.4-0672 materiae, Aureolus, apud Capreolum, in 2, d 3, q 1, ad argumenta
- 482 q.4-0687 2  
q.4-0687 ordinatae ad hos effectus ex natura sua.
- 483 q.4-0689 12  
q.4-0689 propriam formam; cum ergo Angelus ex natura sua non sit forma, ad
- 484 q.4-0694 2  
q.4-0694 Unde ad motivum Aureoli dicitur illa non esse adeo \*
- 485 q.4-0710 5  
q.4-0710 23 Hinc patet solutio ad sextum. Anima enim nostra indiget \*
- 486 q.4-0711 2  
q.4-0711 corpore ad multas operationes quae dimanant ab illa, ut rationalis est, ut
- 487 q.4-0712 6  
q.4-0712 sunt ridere, loqui, etc, et ad has deservit corpus ut proprium \*
- 488 q.4-0713 3  
q.4-0713 instrumentum; tamen ad intellectionem ipsam indiget corpore non ut subiecto
- 489 q.4-0714 7  
q.4-0714 et organo, sed tamquam medio quodam ad recipiendas species.
- 490 q.4-0728 5  
q.4-0728 quod corpus sit aptissimum ad operationes animae exercendas. Si ergo
- 491 q.4-0735 6  
q.4-0735 25 Et hinc patet solutio ad octavum, nam cum tali corpore, quale
- 492 q.4-0740 5  
q.4-0740 Sed contra. Nam unio ad corpus est idem quod anima;

- 493 q.4-0749 2  
q.4-0749 Respondet ad argumenta Scotus, in 3, d 1, q 1, et
- 494 q.4-0752 7  
q.4-0752 esset relatio. Et praeterea unio humanitatis ad Verbum esset relatio.
- 495 q.4-0754 9  
q.4-0754 Caietanus, 1 p, q 76, a 1, circa ad 6, ait quod illa nec est
- 496 q.4-0765 3  
q.4-0765 quam habebat ad corpus et informatio.
- 497 q.4-0771 5  
q.4-0771 est quid incomplete pertinens ad genus substantiae, nempe actus a
- 498 q.4-0775 1  
q.4-0775 ad unionem vel informationem; et hoc non potest separari ab illa.
- 499 q.4-0791 9  
q.4-0791 ultima in hac materia, ideo pro nunc dicitur ad argumentum quod
- 500 q.4-0793 4  
q.4-0793 quia non posset ad corpus redire per naturam.
- 501 q.4-0800 5  
q.4-0800 provisum de reunionem animarum ad corpora in die resurrectionis, quae hac
- 502 q.4-0806 6  
q.4-0806 quando superest in natura via ad tollendam violentiam. Sed videtur
- 503 q.4-0823 3  
q.4-0823 privatione mera ad habitum naturaliter non potest esse regressus; ut homo
- 504 q.4-0834 6  
q.4-0834 Platonici, ut refert Hieronymus, epist ad Marcellinum. Quod et \*
- 505 q.4-0843 1  
q.4-0843 ad locum caelestem, vel certe incurabiles reddantur et mittantur in \*
- 506 q.4-0852 2  
q.4-0852 Genesis ad litteram, cap 24, et lib 10, cap 7, videtur id dicere
- 507 q.4-0866 2  
q.4-0866 93 ad Turribium episcopum, et ep 11 ad Iulianum \*
- 508 q.4-0866 8  
q.4-0866 93 ad Turribium episcopum, et ep 11 ad Iulianum \*

- 509 q.4-0882 5  
q.4-0882 Item, sicut anima ordinatur ad corpus, ita diversae animae
- 510 q.4-0883 2  
q.4-0883 ordinantur ad diversa corpora, quibus coaptantur; ergo non fiunt
- 511 q.4-0891 10  
q.4-0891 istorum locorum, nam secundum fidem haec loca sunt destinata ad \*
- 512 q.4-0913 1  
q.4-0913 ad invicem transmutari; sunt ergo tot animae quot homines hactenus
- 513 q.4-0921 13  
q.4-0921 deciderunt, ut Lc 16 de anima Lazari et divitis; et illud: "Descendam ad
- 514 q.4-0940 8  
q.4-0940 cap 8, refert haec verba ex Trismegisto ad Asclepium: "Mens non
- 515 q.4-0944 6  
q.4-0944 ex traduce, ut ep 28 ad Hieronymum, et ep 157 ad Optatum et
- 516 q.4-0944 11  
q.4-0944 ex traduce, ut ep 28 ad Hieronymum, et ep 157 ad Optatum et
- 517 q.4-0953 4  
q.4-0953 D Hieronymus, ep ad Pammachium, et Apologia contra Rufinum,
- 518 q.4-0960 5  
q.4-0960 ultimo: "Et spiritus redeat ad dominum Deum suum, qui dedit
- 519 q.4-0965 5  
q.4-0965 re latius Hieronymus, ep ad Marcellinum, quae est 27 inter epistulas
- 520 q.4-0977 7  
q.4-0977 sic habeat: "Accelerare opus est te ad lucem et patris splendorem
- 521 q.4-0981 3  
q.4-0981 habuit esse, ad illum etiam convertatur oportet et ad lumen divinum
- 522 q.4-0981 9  
q.4-0981 habuit esse, ad illum etiam convertatur oportet et ad lumen divinum
- 523 q.4-1013 10  
q.4-1013 indigent. Dicitur enim Eva facta de costa Adae quantum ad corpus.
- 524 q.4-1026 7  
q.4-1026 efficientia; concurrunt ergo dispositiones materialiter tantum ad unionem